
BM.0050.15.2024  

 

Zarządzenie Nr 15/2024  

Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 59/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu ds. kształtowania kierunków 

Polityki Senioralnej w Mieście Kobyłka 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt. 5 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 

r., poz. 571 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§1. W Zarządzeniu Nr 59/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. kształtowania kierunków Polityki Senioralnej w Mieście Kobyłka,  

§2 pkt. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

 

„1) Przewodniczący - Małgorzata Murawska – zastępca Burmistrza Miasta Kobyłka”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


